
 Międzychód, 01.09.2022 r. 
OPS.GA.012.28.2022 

 
ZARZĄDZENIE Nr 28/2022 

z dnia 01.09.2022 r. 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Międzychodzie 
 
 
w sprawie: upoważnienia pracownika do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej. 
 
 Działając na podstawie § 6 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie przyjętego 
Uchwałą Nr LVI/499/2022 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 12 lipca 2022 r., zarządza się co 
następuje. 
 
 
§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Gorgiel-Jenek, zatrudnioną w Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Międzychodzie na stanowisku: Kierownik ds. świadczeń społecznych i analiz, do: wydawania decyzji 
w sprawach dotyczących wypłaty dodatku energetycznego. 
 
§ 2. 1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony, jednakże upoważnienie 
wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 
2. Upoważnienie obowiązuje na czas zastępstwa Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Międzychodzie, podczas jego nieobecności.  
 
§ 3. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem wydania. 
   

 
 
 

 

 
 

 

 


		2022-10-19T10:56:54+0200




